
 
 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 От      31.08.2023г.        № 346 
 

 «О бракеражной комиссии» 

 

 В целях проверки качества продуктов , лучшей организации работы школьной 

столовой, улучшения качества питания учащихся 1 – 11 классов 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить на 2023 – 2024 учебный год  бракеражную комиссию в следующем 

составе: 

 Чуб А.А. (ответственный за питание); 

 Добуд-Оглы О.В.  (заведующая производством); 

 Ганина И.А. (медицинская сестра). 

2. Вменить в обязанности бракеражной комиссии: 

 ежедневную проверку качества пищевого сырья и готовой продукции; 

 следить за использованием сертифицированных продуктов 

     при приготовлении горячих завтраков; 

 контролировать нормы веса каждой порции (один раз в неделю); 

 вести контроль и проверку санитарного состояния помещений столовой. 

3. Ответственной за ведение бракеражного журнала назначить Добуд-Оглы О.В. 

 

 

 

 

 

        Директор                                                              Г.С. Вяткин 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                        

средняя общеобразовательная школа №16 им. И.В. Гудовича 
353421, Краснодарский край, город-курорт Анапа,                                                                                                          тел.: 8(86133) 23-248, 23-110, 23-419                                                                                                                                                                                          

 с.Цыбанобалка, ул. Садовая, д.74                                                                                                                                        E-mail: schooI16@anapa.kubannet.ru 

                                                                                                                                                                                                     Сайт: http://anapa16.org.ru 

 

 

 

                            

mailto:schooI16@anapa.kubannet.ru
http://anapa16.org.ru/

		Вяткин Григорий Сергеевич
	с.Цибанобалка, ул.Садовая 74
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕНЕРАЛА-ФЕЛЬДМАРШАЛА ИВАНА ВАСИЛЬЕВИЧА ГУДОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа




